
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Центр образования № 44 3 имени 

Маршала Советского Союза Г.К.Жукова» 

 

ПРИКАЗ 

 

от 2 сентября 2024 года                                                                № 992/3-о 

 

г. Тула 

О назначении ответственного за организацию работы по профилактике 

и противодействию коррупции. 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции, планом  работы МБОУ ЦО №44 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

1. Назначить ответственным за организацию работы по профилактике и 

противодействию коррупции Чекрыжова С.В., заместителя директора по 

воспитательной работе СП «Школа», Доможирову А.А., -заместителя 

директора по воспитательной работе СП «Школа К.Д.Ушинского» 

2. Контроль за исполнением приказа оставлю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

Директор МБОУ ЦО №44                                                       Трусова М.В. 

 


		2025-05-15T11:35:16+0300
	Трусова Майя Владимировна




